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ЕН.00
Математический и общий 
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К
ур

с

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 ц

ик
ло

в,
 

ра
зд

ел
ов

, д
ис

ци
пл

ин
, 

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ы

х 
м

од
ул

ей
, М

Д
К

, п
ра

к-
ти

к

Иностранный языкОГСЭ.03

И
нд

ек
с

ОП.00 Общепрофессиональный цикл

П.00

ОП.08

ОП.12

Вс
ег

о 
ча

со
в

Февраль

23
.0

2 
- 0

1.
03

Март Апрель

27
.0

4 
- 0

3.
05

Май

Номера календарных недель

Порядковые номера  недель учебного года

Октябрь

27
.1

0 
- 0

2.
11

Ноябрь Декабрь Январь

26
.0

1 
- 0

1.
02

АвгустИюнь Июль

27
.0

7 
- 0

2.
08

Ви
ды

 у
че

бн
ой

 н
аг

ру
зк

и Сентябрь

Профессиональный цикл

Вычислительная техника

29
.0

6 
- 0

5.
07

30
.0

3 
- 0

5.
04

29
.1

2 
- 0

4.
01

29
.0

9 
- 0

5.
10

ОГСЭ.00
Общий гуманитарный и 

социально-экономический 
цикл

ОП.06

Основы предпринимательства

ОГСЭ.04 Физическая культура

ОП.11



обяз.уч. 12 16 12 16 12 16 12 16 12 16 12 16 14 17 14 15 16 22 22 22 20 22 20 22 20 36 36 36 36 36 594
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сессия каникулы учебная практика производственная практика преддипломная практика

подготовка и защита дипломного проекта

Профессиональные модули

УП.04

Теоретические основы 
разработки и моделирования 

отдельных несложных модулей 
и мехатронных систем

МДК.04.02

Теоретические основы 
разработки и моделирования 

несложных систем 
автоматизации с учётом 

специфики технологических 
процессов

Разработка и моделирование 
несложных систем 

автоматизации с учётом 
специфики технологических 

процессов
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Всего час. в неделю обязательной учебной нагрузки

Всего час. в неделю самостоятельной работы студентов

Учебная практика

ПМ.00

ПП.05

Технология контроля 
соответствия и надежности 

устройств и функциональных 
блоков мехатронных и 

автоматических устройств и 

ПМ.04

Учебная практика

Производственная практика (по 
профилю специальности)

УП.05.

Всего часов в неделю

МДК.05.01

Проведение анализа 
характеристик и обеспечене 

надежности систем 
автоматизации (по отраслям)

ПМ.05

Производственная практика (по 
профилю специальности)

МДК.05.01

Теоретические основы 
обеспечения надежности систем 

автоматизации модулей 
мехатронных систем

ПП.04
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